
XY

Z

水平面Z

XYZ

ゴニオ

回転

クロス
ローラ

スライド
ガイド

X

ユニット

制御機器

リニア
ボール

ケイベックス
CAVE-X
リニアボール

自
動
直
動

□40

□50

□60

□70

□80

□100

□120

その他

1

2

3

4

11

5

10

9

8

6

12

7



XY

Z

水平面Z

XYZ

ゴニオ

回転

X

ユニット

制御機器

クロス
ローラ

スライド
ガイド

リニア
ボール

ケイベックス
CAVE-X
リニアボール

自
動
直
動

□40

□50

□60

□70

□80

□100

□120

その他

DS112/102

CCWLS CWLS

＜原点検出行程＞
ORG
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※実線は急停止設定時、
点線は減速停止設定時
の場合を表します。

【タイプ3】CCW方向に検出を行い、ORG信号の
CCW側エッジ（a点）の検出行程を行います。

CWLS

＜原点検出行程＞
ORG
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※実線は急停止設定時、
点線は減速停止設定時
の場合を表します。

CCWLS

【タイプ4】CW方向に検出を行い、ORG信号のCW側
エッジ（a点）の検出行程を行います。


